Zatacznik nr 1 do uchwaty nr 909/262/111/2009 Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego z dn 28kwietnia 2009 r. w sprawie dokonania przez zarzad Wojewddztwa wyboru projektéw z listy
rezerwowej, w ramach Dziatania 3.5.1. ZPORR

Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 909/262/111/2009 Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego z dn 28 kwietnia 2009 r. w sprawie dokonania przez zarzad Wojewddztwa wyboru projektéw z listy
rezerwowej, w ramach Dziatania 3.5.1. ZPORR

WARTOSC o
% P
LP |NR WNIOSKU BENEFICJENT TYTYUL PROJEKTU DOFINANSOWANIA Z EFFR | o piNANSOWANIA | WYDATKI KWALIFIKOWANE CALKOWITA WARTOSC
ZE SRODKOW 7 EFFR (% PROJEKTU
NADKONTRAKTACII %)

7/2 24/ Podwyzszenie standardu ustug edukacyjnych poprzez rozbudowe i
1. ) Gmina Pszczyna wyposazenie SP nr 2 w Pszczynie i Zespotu Szkolno- 467,940.09 74.45% 628,529.33 827,735.85
351/89/04 :

Przedszkolnego w Piasku




Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 1174/271 /111/2009 Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego z dn. 21 maja 2009 r. w spt
Wojewddztwa Slgskiego nr 723/256/111/2009 z dnia 7 kwietnia 2009 r o wyborze do dofinansowania projektow z listy rez
Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

WARTOSC %
L.P |NR WNIOSKU BENEFICJENT TYTUL PROJEKTU DOFINANSOWANIA 7 DOFINANSOWANI
EFFR ZE SRODKOW A Z EFFR (%)
NADKONTRAKTACIJI ?
SP Z0Oz Nowoczesne ratownictwo
Wojewddzki Szpital medyczne - zakup dwoch o
1. | Z/2.24/1/1.3.2/177/04 Specjalistyczny nr 3 | karetek dla SPZOZ WSS nr 3 w 370,282.26 zt 75%
w Rybniku Rybniku
Szpital Chorob
2. | z/2.241/1.3.21261/04 Wﬁ‘{’ﬁé‘;@”yfvh Zakup glowicy przezprzetykowej 98,641.50 7k 75%
Czestochowie




Z/2.24/1/1.3.2/603/04

Zespot Zaktaddw
Opieki Zdrowotnej
w Zywcu

Zakup ambulansu ratunkowego
dla Dziatu Pomocy Doraznej
Zespotu Zaktadow Opieki
Zdrowotnej w Zywcu

218,628.58 zt

72.88%




‘awie zmiany uchwaty Zarzadu
‘erwowej, w ramach dziatania 1.3.2
Wojewddztwa Slgskiego

WYDATKI CALKOWITA
KWALIFIKOWAN WARTOSC
E PROJEKTU
493,709.68 zt 493,709.68 zt

131,522.00 zt

132,022.00 zt




300,000.00 zt

300,000.00 zt




	909-262
	1174

